## COMUNE DI CORTENO GOLGI



#### PROVINCIA DI BRESCIA

Piazza Venturini n. 1 - 25040 CORTENO GOLGI (Bs) - telefono 0364/740410 - telefax .0364/740460 codice fiscale 00855280178 - partita IVA 00583030986

#### **UFFICIO SEGRETERIA**

WBB: <a href="http://www.comune.corteno-golgi.bs.it">http://www.comune.corteno-golgi.bs.it</a>
E-MAIL: <a href="mailto:info@comune.corteno-golgi.bs.it">info@comune.corteno-golgi.bs.it</a>
PEC: <a href="mailto:protocollo@pec.comune.corteno-golgi.bs.it">protocollo@pec.comune.corteno-golgi.bs.it</a>

Com. Mont. Valle Camonica Protocollo Generale N. 0008980 - 04/09/2019



Cla: 1.3 / UO: DG

Prot. 0004872 del 04/09/2019



Corteno Golgi il 02.09.2019

Oggetto: Delega per rappresentanza del comune nell'Assemblea della Comunità Montana di Valle Camonica.

#### IL SINDACO

Considerato che il Comune di Corteno Golgi fa parte della Comunità Montana di Valle Camonica con sede in Breno costituita con Decreto del Presidente della Giunta Regionale 26.06.2009 n. 6491;

Visto l'articolo 8 dello Statuto della predetta Comunità Montana il quale stabilisce che "l'Assemblea è composta dai Sindaci dei Comuni che fanno parte della Comunità Montana o da loro delegati scelti dai Sindaci tra gli Assessori e i Consiglieri di maggioranza dei rispettivi comuni.

Fatto salvo quanto precisato al successivo art. 17, comma 2, i Sindaci sono tenuti a comunicare tempestivamente alla Comunità Montana eventuali variazioni in ordine ai rappresentanti del Comune nell' Assemblea della Comunità Montana......";

Il sottoscritto Sabbadini Ilario, Sindaco del Comune di Corteno Golgi (BS)

#### DELEGA

l'Ing. GOTTARDI GIORGIO nato a a Tirano (SO) il 13/09/1974 residente a Corteno Golgi in Via Giacomo Leopardi n. 156, in qualità di Vicesindaco alla rappresentanza del Comune di Corteno Golgi nell'Assemblea della Comunità Montana di Valle Camonica con sede in Breno.

### DISPONE

- ✓ che copia della presente delega sia trasmessa alla Segreteria della Comunità
  Montana di Valle Camonica per gli adempimenti di competenza
- ✓ che, per accettazione, il delegato sottoscriva la presente Delega.



IL SINDACO (Sabbadini-Hario)

# ACCETTAZIONE DELLA DELEGA

Presa visione della suestesa delega il sottoscritto dichiara:

- di non trovarsi in condizioni di incompatibilità;
- che non esistono conflitti di interesse con l'incarico che viene assunto;
- di accettare la delega e di conformarsi agli indirizzi dell'Amministrazione nell'espletamento del mandato.

(GOTTARDI GIORGIO)

Data . 4(2(2019